
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
10.08.2018 № 424 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
17.05.2018 № 252 «Про затвердження Плану спроможних мереж надання 
первинної медичної допомоги Запорізької області» 

 
 

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про підвищення доступності та якості медичного 
обслуговування у сільській місцевості» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 17.05.2018 № 252 «Про затвердження Плану спроможних мереж надання 
первинної медичної допомоги Запорізької області»: 
 

1. Підпункт 2 пункту 8 Плану спроможних мереж надання первинної 
медичної допомоги Запорізької області викласти в такій редакції : 
 

№ 
з/п Назва населеного пункту 

Тип закладу охорони 
здоров’я первинної медичної 

допомоги (ПМД) 

Кількість 
закладів 
охорони 
здоров’я 

ПМД 

Кількість 
населення 

8. Запорiзький район 2 Ц, 2 АГ, 11 АМ, 18 ПЗ 33  
2) Центральна територія 

доступності    

 сел. Сонячне Центр ПМД (сел. Сонячне) 1 12626 
 с. Августинівка Пункт здоров'я 1 1032 

 с. Відрадне Пункт здоров'я 1 1872 

 с. Володимирське Пункт здоров'я 1 981 
 с. Зеленопілля Пункт здоров'я 1 733 
 с. Дніпрельстан Пункт здоров'я 1 666 
 с. Петропіль Пункт здоров'я 1 1573 
 с. Лукашево Пункт здоров'я 1 1627 



 2 

 с. Широке Пункт здоров'я 1 1251 
2. Підпункт 3 пункту 15 Плану спроможних мереж надання первинної 

медичної допомоги Запорізької області викласти в такій редакції: 
 

№ 
з/п Назва населеного пункту 

Тип закладу охорони 
здоров’я первинної медичної 

допомоги (ПМД) 

Кількість 
закладів 
охорони 
здоров’я 

ПМД 

Кількість 
населення 

15. Приазовський район 1 Ц, 1 АГ, 6 АМ, 13 ПЗ 21  

3) Периферійна територія 
доступності ІІ порядку    

 с. Олександрівка Амбулаторія монопрактики 1 2628 
 с. Степанівка І Пункт здоров'я 1 1090 

 с. Дівнинське, с. Нечкіно,  Пункт здоров'я                               
(с. Дівнинське) 1 578 

 с.Новоспаське, с. Мар'янівка Амбулаторія монопрактики                      
(с. Новоспаське) 1 1544 

 с. Маківка Пункт здоров'я 1 298 

 с. Ганно-Опанлинка,                           
с. Оріхівка, с. Бесідівка 

Пункт здоров'я  
(с. Ганно-Опанлинка) 1 567 

 с.Богданівка, с. Степанівка,                        
с. Прудентове 

Амбулаторія монопрактики 
(с.Богданівка) 1 2643 

 с. Ганнівка, с. Миколаївка Пункт здоров'я (с. Ганнівка) 1 903 

 с.Ботієве, с. Строганівка,                         
с. Бабанівка 

Амбулаторія монопрактики                      
(с. Ботієве) 1 2266 

 с. Приморський Посад Пункт здоров’я 1 334 

 с. Гірсівка с. Надеждино Амбулаторія монопрактики  
(с. Гірсівка) 1 2131 

 с. Дунаївка, с. Вікторівка,                  
с. Волна Пункт здоров'я (с. Дунаївка) 1 621 

 с. Чкалове Амбулаторія монопрактики 1 2216 

 
с. Новокостянтинивка,                    
с. Георгіївка, с. Ігорівка,                     
с. Миронівка 

Пункт здоров'я 
(с. Новокостянтинівка) 1 1348 

 
 
 
Перший заступник  
голови          Е. СЛЕПЯН 
 
 
 
 
 
 


